
                                                                
 

U C H W A Ł A  Nr VII/ 35 /2011 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 20 kwietnia 2011r. 

 
w sprawie skargi zawierającej zarzuty pod adresem Wójta Gminy i podległych mu 

pracowników 
 

                    
                      Na podstawie art. 229  pkt 3 i art. 239 § 1  Kodeksu postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami ) Rada Gminy po 
rozpatrzeniu kolejnej skargi  Pana Ryszarda Michalskiego  z dnia 29 marca 2011r.  
przekazanej według właściwości  przez  Wojewodę Wielkopolskiego w dniu 11 kwietnia 
2011r. uchwala, co następuje: 
 
 
               § 1.  W związku z ponowieniem skargi  zawierającej zarzuty pod adresem Wójta 
Gminy i podległych  mu pracowników  bez wskazania nowych okoliczności  Rada Gminy 
podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale Nr VI/32/2011  z dnia                
31 marca 2011r. 
 
 
              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kotlin. 
 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady 
 
                                                                                             Czesław  Moch 
 
 

 


